
Краснодарского края
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПГТ ИЛЬСКОГО 
(ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

Министерство образования, науки и молодежной политики

П Р И К А З

« 3-/ » 2021 г. №  £ 04?
О деятельности психолого-педагогического консилиума (ППк)

В соответствии с «Положением о психолого-педагогическом консилиуме в 
ГКОУ КК школе-интернате пгт Ильского», в целях обеспечения эффективной и 
своевременной работы с детьми, имеющими ограниченные возможности 
здоровья, своевременного решения проблем в их развитии, обучении, 
трудностей в школьной адаптации, 
приказываю;

1. Утвердить в 2021-2022 учебном году психолого-педагогический 
консилиум в следующем составе:
- Жаворонок Юлия Сергеевна 

Колядникова Наталья Анатольевна
- Пищальникова Алла Довлетбиевна
- Дарченко Светлана Алексеевна
- Смольникова Анна Александровна
- Лаптева Марина Владимировна

2. Назначить:
• председателем консилиума:

-  Жаворонок Юлию Сергеевну, зам.директора по УКР, учителя;
• секретарем

-  Дарченко Светлану Алексеевну, учителя-логопеда;
• ведущим специалистом

-  Колядникову Наталью Анатольевну, педагога-психолога.
3. Вменить в обязанности председателю психолого-педагогического 

консилиума организацию работы ППк и обеспечение его деятельности в 
соответствии с утвержденным «Положением о деятельности психолого
педагогического консилиума ГКОУ КК школе-интернате пгт Ильского».

4. Определить график работы консилиума в зависимости от потребностей и 
режима работы школы-интерната.

-  2022 учебный год (Приложение № Г 
роспись председателя ППк. 
ставляю за собой.

Родина Н.И.
КО П Ш Д & Е Р Н А т ° ‘

н и .  ’

5. Утвердить план работы ППк на 2021 
знакомить с данным приказом под 

золь за выполнением приказа о

4 1

- зам.директора по УКР,
- педагог-психолог;
- соц.педагог;
- учитель-логопед;
- учитель-логопед;
- учитель-дефектолог.



Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПГТ ИЛЬСКОГО 
(ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

П Р И К А З

« /  » eX t'cJcst'flЛ  2022 г. №
О деятельности психолого-педагогического консилиума (ППк)

В соответствии с «Положением о психолого-педагогическом консилиуме в 
ГКОУ КК школе-интернате пгт Ильского», в целях обеспечения эффективной и 
своевременной работы с детьми, имеющими ограниченные возможности 
здоровья, своевременного решения проблем в их развитии, обучении, 
трудностей в школьной адаптации, 
приказываю;

1. Утвердить в 2022-2023 учебном году психолого-педагогический 
консилиум в следующем составе:
- Жаворонок Юлия Сергеевна 

Колядникова Наталья Анатольевна
- Пищальникова Алла Довлетбиевна
- Дарченко Светлана Алексеевна
- Смольникова Анна Александровна
- Лаптева Марина Владимировна

2. Назначить:
• председателем консилиума:

-  Жаворонок Юлию Сергеевну, зам.директора по УКР, учителя;
• секретарем

-  Дарченко Светлану Алексеевну, учителя-логопеда;
• ведущим специалистом

-  Колядникову Наталью Анатольевну, педагога-психолога.
3. Вменить в обязанности председателю психолого-педагогическогс 

консилиума организацию работы ППк и обеспечение его деятельности е 
соответствии с утвержденным «Положением о деятельности психолого
педагогического консилиума ГКОУ КК школе-интернате пгт Ильского».

4. Определить график работы консилиума в зависимости от потребностей к 
режима работы школы-интерната.

5. Утвердить план работы ППк на 2022 -  2023 учебный год (Приложение № Г 
.^г^Г^^^^ш комить с данным приказом под роспись председателя ППк.

ием приказа оставляю за собой.

{ Родина Н.И.

за выполнен

- зам.директора по УКР,
- педагог-психолог;
- соц.педагог;
- учитель-логопед;
- учитель-логопед;
- учитель-дефектолог.



Краснодарского края
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПГТ ИЛЬСКОГО 
(ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

Министерство образования, науки и молодежной политики

П Р И К А З

» 2023 г. №
О деятельности психолого-педагогического консилиума (ППк)

В соответствии с «Положением о психолого-педагогическом консилиуме в 
ГКОУ КК школе-интернате пгт Ильского», в целях обеспечения эффективной и 
своевременной работы с детьми, имеющими ограниченные возможности 
здоровья, своевременного решения проблем в их развитии, обучении, 
трудностей в школьной адаптации, 
приказываю:

году психолого-педагогическии

- зам.директора по УКР,
- педагог-психолог;
- соц.педагог;
- учите ль-логопед;
- учитель-логопед;
- учитель-дефектолог.

К0ПЙ%1
Д И Р Е Щ ^

н и r tW J S g S ?

1. Утвердить в 2023-2024 учебном 
консилиум в следующем составе:
- Жаворонок Юлия Сергеевна 

Колядникова Наталья Анатольевна
- Пищальникова Алла Довлетбиевна
- Дарченко Светлана Алексеевна
- Смольникова Анна Александровна
- Лаптева Марина Владимировна

2. Назначить:
• председателем консилиума:

-  Жаворонок Юлию Сергеевну, зам.директора по УКР, учителя;
• секретарем

-  Дарченко Светлану Алексеевну, учителя-логопеда;
• ведущим специалистом

-  Колядникову Наталью Анатольевну, педагога-психолога.
3. Вменить в обязанности председателю психолого-педагогического 

консилиума организацию работы ППк и обеспечение его деятельности в 
соответствии с утвержденным «Положением о деятельности психолого
педагогического консилиума ГКОУ КК школе-интернате пгт Ильского».

4. Определить график работы консилиума в зависимости от потребностей и 
режима работы школы-интерната.

твердить план работы ППк на 2023 -  2024 учебный год (Приложение № 1 
акомить с данным приказом под роспись председателя ППк. 

оль за выполнением приказа оставляю за собой.

Родина Н.И.


